

# **Siso Holding IVS**

CVR.: 37 09 63 93

Årsrapport 2016

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** Siso Holding IVS  
c/o Simon Bacon Aldinger Kullegaard  
Hans Tavsens Gade 27, 1.tv  
2200 København N

CVR-nr.: 37 09 63 93

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Indskudskapital** 10 kr.

**Direktion** Simon Bacon Aldinger Kullegaard

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

**Dirigent**

---

Simon Bacon Aldinger Kullegaard

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive handel, at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 464 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 464 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 18. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Note

1 Bruttoresultat	593.000
Andre finansielle indtægter	13.631
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.789</u>
Resultat før renter	601.842
Renter m.v.	<u>0</u>
Resultat før skat	601.842
2 Skat af årets resultat	<u>-137.569</u>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b><u><u>464.273</u></u></b>

**som foreslås fordelt som følger:**

Udbytte	0
IVS reservere	49.990
Overført til næste år	<u>414.283</u>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b><u><u>464.273</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	67.000
5 Udskudt skat	0
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>67.000</b>
	<hr/> <hr/>
Debitorer	150.000
Likvide beholdninger	545.054
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>695.054</b>
	<hr/> <hr/>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>762.054</b>
	<hr/> <hr/>
	<u>Passiver</u>
<u>Note</u>	
4 Indskudskapital	10
4 Indskudskapital reservere	49.990
4 Frie reserver	414.283
4 Udbytte	0
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>464.283</b>
	<hr/> <hr/>
5 Udskudt skat	0
Skyldig selskabsskat	137.569
Skattekontoen	3.202
Skyldig omkostninger	7.000
Anden gæld	150.000
	<hr/>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>297.771</b>
	<hr/> <hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>762.054</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	137.569
Tillæg m.v.	0
Ændring i udskudt skat	0
	0
	<b>137.569</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og selskabsskat.

### Note 3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum - primo	0
Tilgang i årets løb	55.000
	55.000
Anskaffelsessum - ultimo	55.000
Akkumulerede af/nedskrivninger - primo	0
Årets af/nedskrivninger	-12.000
	-12.000
Akkumulerede af/nedskrivninger - ultimo	-12.000
	-12.000
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2016</b>	<b>67.000</b>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Indskuds reserver	Frie reserver	Ialt
Primo	0	0	0	0
Indskud	10		0	10
Opsparet reserver		49.990		49.990
Frie reserver			414.283	414.283
<b>Ultimo</b>	<b>10</b>	<b>49.990</b>	<b>414.283</b>	<b>464.283</b>

**Note 5. Udskudt skat**

Merafskrivning på anlægsaktiver	0
Fremført underskud	<u>0</u>
Beregningsgrundlag	<u>0</u>
22% heraf udskudt skat	<u><u>0</u></u>